fornecimento dos equipamentos necessários á execução do serviço e suporte técnico, de 
conformidade com o disposto no Termo de Referência – Anexo I, pelo critério de menor preço 
global. Empresa Vencedora do certame licitatório – FACNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA – 
ME (CNPJ 10.341.603/0001-00), com a proposta de menor valor global de R$ 9.840,00 (nove 
mil oitocentos e quarenta reais) e mensal de R$ 820,00  (oitocentos e vinte reais). Empresa 
classificada em 2º lugar, a empresa EXTREMEWI TELECOM LTDA - ME (CNPJ 
11.000.864/0001-20) com o valor global de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais) e 
valor mensal de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais). Homologação e Adjudicação em 5 
de novembro de 2018. Aparecida do Taboado – 5 de novembro de 2018.